



Brf Fållbänken

Nyhetsbrev nr 8/2023

Öppethus under HT.

Vi har bestämt datum för öppet hus i styrelselokalen under höstterminen. Det blir torsdagarna den 28 september, den 26 oktober och den 23 november.

Från kl 19:00 till 20:00. Medlemmar, hyresgäster och företagare är välkomna!!

Rödastugans framtid

Styrelsen har helt flyttat ut från "Röda stugan" och har all sin verksamhet i lokalen vid torget. Så nu har vi en tom "Röda stugan". Kom gärna med förslag på "Röda stugans" framtid!

Det kommer snart ett brevinkast på dörren till nya lokalen där ni kan lämna meddelande till styrelsen, om ni inte vill mejla eller skicka brev. Brevinkastet som skall monteras i dörren har varit restnoterat någon månad men är på väg.

Anmälan av e-postadress och telnr i NABOs Portal

Styrelsen är tacksam om du som medlem lägger till din e-postadress och ditt telefonnummer i portalen. Detta gör att du kan ta emot övergripande och personlig information mycket snabbare. För att lägga till din e-postadress och ditt telefonnummer i dina kontaktuppgifter går du till <https://portal.nabo.se/kundportal/start> . När du loggat in i portalen klickar du på ditt namn längst uppe till vänster, sen på inställningar och sen på kontaktuppgifter. Där kan du administrera dina personliga inställningar och kontaktuppgifter och skriva in din e-postadress och telefonnr.

ORDFÖRANDE HAR ORDET

Styrelsen har fått ett mejl från en boende i Fållbänken. Hen oroar sig för den brottslighet hen ser i vårt område, som stökiga ungdomar på moped och misstänkt droghandel. Hen undrar vad vi kan göra åt det. Detta har gjort att styrelsen nu har kompletterat den sida som fanns på vår hemsida gällande "störande aktiviteter" med en sida om "brottslighet". Texten är skriven utifrån den information vi får från polisen i våra kontakter med dem.

Texten går att hitta under "för boende"

Vi är elva personer i styrelsen, vi bor utspridda i BRF Fållbänken, vi har god uppsikt över vår närmiljö och har mycket god kontakt med grannar och medlemmar. Vi får också god information via styrelsemejlens inkorg. Detta ger oss en bra bild om läget i vårt område. Vi har under åren haft några sittningar med polisen där vi förmedlat vad vi känner till. Polisen ger oss inte intrycket av att brottsligheten i vårt område är onormal, om det överhuvudtaget går att kalla brottslighet för normal. De tackar oss dock för vårt engagemang.

Vi kommer även i fortsättningen, vid behov, samarbeta med polisen för att få råd om vad vi kan göra och vad vi ska göra för att förebygga brottslighet. Det du som privatperson kan och ska göra

är att följa de råd som nu finns på vår hemsida.

Det finns mycket information att hitta om förebyggande av brottslighet och brottsstatistik på polisens hemsida www.polisen.se och på <https://samverkanmotbrott.se> .

Claes Gustafson

Ordförande Brf Fållbänken

Tillsammans är vi starka!